
 

BR.0210.1.40.2022 

Zarządzenie nr 40 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 5 lipca 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 52 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 

8  czerwca 2021 r. w sprawie zasad organizacji pracy komisji 

do przeprowadzenia oceny śródokresowej doktorantów szkół doktorskich 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Na podstawie § 17 ust. 2 i ust. 4 pkt 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 52 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 8 czerwca 2021 r. 

w  sprawie zasad organizacji pracy komisji do przeprowadzenia oceny śródokresowej 

doktorantów szkół doktorskich Uniwersytetu w Białymstoku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. W przypadku niezłożenia kompletnego sprawozdania w terminie i miejscu, 

o którym mowa w ust. 1 doktorant nie jest dopuszczony do oceny 

śródokresowej. 

3. W przypadku nieobecności doktoranta na rozmowie z komisją śródokresową, 

doktorant o przyczynach nieobecności powiadamia niezwłocznie dyrektora 

szkoły doktorskiej, nie później jednak niż w terminie 3 dni od daty wyznaczonej 

rozmowy. W przypadku uznania nieobecności za usprawiedliwioną dyrektor 

szkoły doktorskiej w porozumieniu z przewodniczącym komisji wyznacza nowy 

termin oceny śródokresowej.”  

 

§ 2 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                  Rektor 
     Uniwersytetu w Białymstoku 
Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


